sanct Miquel, los vehedors vells del dit offici hajen e sien tenguts donar e retre compte e 

rahó de lur administració als vehedors que novament seran elets, e que en lo dit retiment 

de compte puixen despendre en la col·lació de diners e peccúnies del dit offici vint sous 

e no més. E açò per conservació del patrimoni del dit offici, com fins a huy bonament 

no s´en sia donada la rahó e compte que·s devia donar.  

Quibusquidem capitulis lectis et publicatis, de verbo ad verbum, a prima eorum linea 

usque ad ultimam inclusive, omnes predicti unanimes et concordes, et nemine 

discrepante, dicerunt ad invicem et visim, quod laudabant, aprobabant, ratificabant, et 

confirmabant predicta capitula, et omnia et singula in eis contenta, de scripta et 

apposita a prima eorum linea usque ad ultimam inclusive. Promittentes inter se ad 

invicem et vicisim omnia supradicta et singula in preinsertis capitulis contenta tenere et 

observare inviolabiliter, et non contrafacere, nec venire, nec contrafieri permittere, 

palam vel occulte aliqua ratione vel causa, sub pena in dictis capitulis, et uno quoque 

ipsorum contenta et specificata, pro quibus omnibus et singulis sic ut premittitur 

attendendis, tenendis et observandis obligarunt ad invicem et vicisim omnia et singula 

bona ipsorum, mobilia et immobilia, privilegiata et non privilegiata, vibique habita et 

habenda. Renunciantes omni et cuicumque iuri, foro, privilegio, usui, constitutioni et 

consuetudim qua premissa vel aliquod ipsorum venienti quovismodo. Actum est hoc 

Valencie, die vicesima quinta mensis iulii, anno a nativitate Domini millesimo 

quadringentesimo octuagesimo sexto.  

Testes huius rei sunt videlicet firmis dictorum Bernardi Torramocha, Petri Mas, 

Nicholai Sentapau, Andree Mestre, Petri Mercer, Michaelis Angueroch, Thome 

Albarrazi, Iacobi Eguacer, Iacobi Ribes, Gabrielis Fenoll, Francisci Marti, Petri Rufes, 

Andree Cantavella, Egidii Ferrer, Iacobi Boys, minoris, Bartholomei Iordi, Michaelis 

Eximeno, Iohannis de Sent Iohan, Iohannis Perez, Bartholomei Parent, Andree Pardo, 

Benedicti Marti, Andree Baga, Guillermi Conill, Iohannis Steve, Vicencii Celna, 

Iohannis de Monfiquet, Petri Torres, Michaelis Squerdo, Petri Madella, Berengarius 

Corti, Iacobi Molinos, Michaelis Gil, Anthoni Boix, Iohannis Torrella, Petri Muntala, 

Mathie Livia, Barthasaris Pascual, Mathei Mealla, Petri Ferrer, Iacobi Giner, 

Bartholomei Pellicer, Iacobi Boix, maioris, Petri Rovira, Anthoni Vicent, Petri Baga,